

	Poděkování
	O zapomínání na jazyk a o nevidění slov (na úvod)
	Velké poděkování za malá dobrodružství (pokračování úvodu)
	„Jazykosvěty“ a jejich mřížky (na vysvětlenou k ilustracím)
	Žblabuňka
	Potlesk, facka a zenový mistr
	Tečný zájem
	Obrana stereotypu
	Stereotyp a přetržený koberec
	Je babička fanatik?
	Vábivé chřestění
	Hárá ve mně vášeň pro haraburdí
	Měl učinit reportérský nešvar
	Proveďme opatření o alibi
	Plevele půl parazit není
	Zmínil jsem již drtivou většinu?
	Velká slova vymknuta z kloubů
	Zrcadlo a světlo v naší hlavě
	Na obranu „sorry jako“
	Poněvadž je krásné
	Outdoor, sádlo na chleba a písničky
	Madona a médium
	Jak to chodí ve slušné společnosti
	O tom být v tom a o vonech
	Mašinérie dvojího metru
	Emma, nebo Eman?
	Mladý dynamický a nadějný
	Jakou máme perspektivu?
	Co lze obzírati?
	Blbá blondýnka a úniky pána tvorstva
	Smadžíky
	Kdo se hrabe v koksu
	Básníka jméno nadarmo bráti, slimejši
	Husička, pivečko a pauzička
	Lobby pro generála Granta
	Šedá eminence v kuloáru a na pisoáru
	V budoáru trucovati
	O jedné paní
	Co mají společného Jeníček, Mařenka a jistý Holanďan
	Trabant a družice
	Mějte hezký den
	Jéminkote krindy pindy!
	Sexy
	Bafuňáři a ti druzí
	Papaláš a bařtipán
	Hrdlo, hrdlení a vrdlouhání
	Nostalgie
	Trika, triky, intriky
	Jak okořenit kolovrat
	Biflování a jiné mozku gumování
	Elán a skříň
	Schody mír zajišťující
	Frikulín už není in?
	Co mají společného cukrovka a činžáky?
	Okolnosti a okolky, jak se to rýmuje?
	Ďábel a diblík
	Dívat se spatra
	Buď, anebo osel býti
	Tatínkovo křeslo a kuřecí stehýnko
	Řeči, řeči, řeči
	Pojem a dojem
	Asertivita a inzerát
	Naše ženy, čtverce a trojúhelníky
	Co je otcovská, nám vysvětlí Ottův
	Setkati se u problému
	Anomiláčkování
	(ne)Poslouchání
	Co frčí, přefrčí
	Rasismus a rusovláska
	Co se tiskne a co se tečkuje
	Super a ještě obohaceno
	Dvě příšery
	Po čem dnes sova vejrá?
	Jakost, kolikost a kurvítka
	Mlžení a prezidentský závod
	V provozovně požíti, pod vlivem se ocitnouti
	Nechte maličkých
	Burleska s byrokraty
	Kde se prostor prostírá?
	Pořizování v době penězové
	Hloupost a evoluce
	Nicnedělání a lenošení
	Bílá myšlenka
	Nadávky a urážky z příčiny slušné
	Tréma a prádlo
	Vakcína zdravého rozumu
	Štěstí z části
	Boubelka a hubendíra
	Hmota, to je matroš
	Konkurence na břehu potoka
	Ti nahoře
	Chvátání, chtění a nestíhání
	Brigáda pobudů
	Kamínky v botě
	Domorodci a lidé divní
	Hranice – bránice
	Být sám sebou, jelenem
	Dvojí metr slovní
	Cizí slova zavádějící
	Stavitelé mostů
	Tunel a kvantum
	Proč ne?
	Co je passé, minulo
	Přítomnost mimoně
	Budoucnost a noční linky autobusů
	Je kakao hodné?
	Svět a světlo, život a temnota
	Svět a mír
	Nabídka, která se neodmítá
	Výjimka potvrzující pravidlo
	V Tramtárii tatarák pojísti
	Krize a utrum
	Sice sic používáme, ale jak?
	Slova voldemortská
	Tetřev honzlovec, půrko a roboti
	O zlámané holi předsudek míti
	Bezzásadový vítr
	Slovní uniforma
	Pýcha a procovská pýchavka
	Dle mého názoru je to zmateční
	Pažitku řezati
	Mobil pod stropem
	Plané poznámky k nesmrtelnosti chrousta
	Je mlčení zlato?
	Vroubkovati neradno
	Obluda a Čumulangma
	Kdy si dupnout na nestvůru
	Animírka a sedm mortýrů
	Tajemství nevyšmírujeme
	Kde jsou dnes lvi?
	Magie slov
	Jména udíleti
	Pět teček k samozřejmosti
	Dilema hvězdicovitých
	Pohádka o relativitě a toleranci
	Kreatura ztrácí tvar
	Kterak táhla splachují
	Obléknout se do oblak
	Hlučíme, hlučíme hore po dědině
	Co je k pláči
	Soudruh zboží vyrábějící
	Komůrka pro přítele
	Špína a kominík
	Z nudy si o chandře a splínu říkati
	Slova sprostá, inspirace pro ministra
	Slova cizí časem mizí
	Co se hlásá po střechách
	Mejdan na Majdanu
	Literatura

